



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

„Obnova kostela Povýšení sv. Kříže v Doubravníku - stavba“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Římskokatolická farnost Doubravník
Sídlo:	Doubravník 34, 592 61 Doubravník
Doručovací adresa:	Doubravník 34, 592 61 Doubravník
IČO:	48899267
Právní forma:	722 – evidované církevní právnické osoby
Bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	
Zastoupen:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Zdeněk Chylík – administrátor - excurrendo
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	H & B delta, s.r.o.
Sídlo:	Bobrky 382, 755 01 Vsetín
IČO:	25835661
DIČ:	CZ25835661
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
Zastoupen:	Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem Ing. Petrem Hurtou, jednatelem Oba jednají samostatně
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2020 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Obnova kostela Povýšení sv. Kříže v Doubravníku“ (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Ustanovení čl. 3.9. SoD stanovuje, že veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelům předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být před jejich realizací, nejpozději však před jejich fakturací, uzavřen dodatek k SoD. Čl. 14.2. SoD dále stanovuje, že SoD lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 1.3. Smluvní strany se usnesly, že je předmět díla dle SoD třeba upravit o vícepráce a méněpráce a v souladu s výše uvedenými ustanoveními SoD uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 4 SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 4, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4 k SoD, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 k SoD.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy o dílo v kapitole V. „Cena díla“, a to na základě změnových listů č. 6 - 13, které jsou přílohou toho dodatku.
- 2.3. Odůvodnění provedených změn:

Změna č. 6 – elektro a větrací kanál

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební práce a materiály spojené s úpravou konstrukčního řešení a rozsahu větracího a současně elektrokanálu. Po odkrytí prostoru pod podlahou a zahájení výkopových prací bylo zjištěno, že kamenné středověké předzáklady a nalezené kamenné stěny původního kostela zasahují do půdorysu lodi kostela výrazně víc, než se předpokládalo. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem, které byly po celou dobu konzultovány se zástupci památkové péče, bylo nutné najít upravené technické řešení pro zajištění funkčnosti navrženého kanálu a zajistit tak možnost odvětrávání vlhkosti z prostoru pod obvodovou zdí kostela. S ohledem na skutečnost, že předmětné bylo možné zjistit až po odkrytí prostoru pod podlahou a zahájení výkopových prací a v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Tato změna zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 7 – omítky věže

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce o další práce na omítkách. V rámci zahájení prací na barokních omítkách horní části věže kostela byl proveden zpřesňující restaurátorský průzkum a bylo zjištěno, že stávající omítky jsou plošně v horším stavu, než se předpokládalo. Tento podrobný průzkum nebylo možné realizovat v průběhu přípravných fází projektu, mohl být realizován až z lešení okolo věže. Byly zjištěny velké plochy, kde byla barokní vrstva omítek zcela nesoudržná a nebylo možné ji pouze opravit, ale bylo nutné ji odstranit až

na zdivo a znovu realizovat nové souvrství. Nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 8 – žlaby na lodi kostela

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce následovně. V průběhu prací na opravě spodní části krovu nad lodí kostela bylo zjištěno, že pokud mají být zpětně použity původní plechové prvky odvodnění střechy, bude nutné je demontovat s velkou opatrností a následně opravit vady a defekty na žlabech, hácích a svodech. To nemohlo být zjištěno bez zahájení prací na střeše a bez využití lešení. Nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 9 – oplechování kordónové římsy věže a střechy schodišťové věže

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o úpravu oplechování kordónové římsy a střechy nad schodištěm. V průběhu prací na horní části věže bylo zjištěno, že stávající oplechování kordónové římsy a střechy nad schodištěm jsou provedeny tak, že dochází k zatékání pod oplechování, plechy nejsou zataženy pod omítku věže, na spojovacích drážkách není provedeno řádné falcování a místy jsou oplechování díry. V důsledku toho do konstrukce římsy a do zdiva schodiště může zatekat a degradovat zdivo včetně nově realizovaných a restaurovaných omítek. Toto bylo zjištěno podrobným průzkumem z lešení, bez kterého toto bylo nezjistitelné. Nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Tato změna zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 10 – žebříky ve věži

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce následovně. Po demontáži původních dřevěných žebříků bylo zjištěno, že některé příčné náslapy a část podélníků jsou ve velmi špatném stavu a nezajišťují bezpečný přístup do bání věže, a proto je nutné nahradit je novými s odpovídajícími statickými vlastnostmi. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 11 – vitráže

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje tedy objednatel stavební práce následovně. V rámci demontáže vitrážových oken bylo zjištěno, že příčné ocelové lišty jsou v místech fixačních otvorů natolik zkorodované, že není možné je vrátit zpět bez rizika zlomení ocelových pásovin. Je nutné je nahradit novými s kompletním ochranným nátěrovým systémem. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 12 – kamenické práce

Objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje stavební práce následovně. V rámci zpřesňujícího restaurátorského průzkumu realizovaného z lešení a v průběhu přípravných prací (čištění apod.) bylo zjištěno, že rozsah některých prací bude nutné rozšířit tak, aby byl zachován celkový smysl záměru restaurování kamene. Nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 13 – dlažba v kostele

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce následovně. Tento změnový list souvisí se změnovým listem č.6. Po zjištění rozsahu a šířky kamenných předzákladů se zjistilo, že je nutné rozebrat větší plochu kamenné dlažby, aby bylo možné realizovat větrací kanál a zajistit tak funkčnost odvětrávání vlhkosti. Po dokončení realizace kanálu je nutné vrátit dlažbu zpět a v rámci některých nových detailů upravit dlažbu přířezem apod. Toto nebylo možné předvídat bez odkrytí podlahy po obvodu lodi kostela. Nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

2.4. V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	33 768 154,72 Kč
DPH 21 % samostatně:	7 091 312,00 Kč
Cena s DPH:	40 859 467,00 Kč

Hodnota prací dle dodatku č. 4:

Hodnota víceprací bez DPH:	2 338 565,81 Kč
Hodnota méněprací bez DPH:	-397 471,68 Kč

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1, 3 a 4

Cena bez DPH:	36 221 626,57 Kč
DPH 21 %:	7 606 541,58 Kč
Cena s DPH:	43 828 168,15 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2.5. V souladu s ustanovením čl. 5.6. SoD se strany výslovně dohodly na ocenění konkrétních položek uvedených v čl. 2.6. tohoto dodatku tak, že ceny víceprací byly položky naceněny v cenové úrovni dle ceníku RTS 2021/II. Situace ve stavebnictví je v současné době charakterizována prudkým nárůstem cen stavebních materiálů i stavebních prací, velké problémy jsou s dostupností materiálů a s termíny jejich dodávek. Při stanovení cen víceprací byly dotčené položky na základě dohody stran naceněny v cenové úrovni odpovídající ceníku RTS 2021/II bez snížení jejich uváděné

hodnoty o 10 %, byť ani tak tyto ceny neodpovídají současným reálným cenám na stavebním trhu.

2.6. Položky dotčené způsobem nacenění dle čl. 2.5. tohoto dodatku jsou následující:

ZI č. 7

5	622421148	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7	m2	220,95000	1 628,00	359 706,60	RTS 21/ II
6	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	431,00000	466,00	200 846,00	RTS 21/ II
16	978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 5-7 do 100 %	m2	220,95000	91,30	20 172,74	RTS 21/ II

ZI č. 8

1	764252291	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	68,60000	228,50	15 675,10	RTS 21/II
2	764259292	Montáž kotlíku z Cu kónického	kus	4,00000	434,00	1 736,00	RTS 21/II
3	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm (20% nových)	m	19,20000	1 499,00	28 780,80	RTS 21/II
4	764554291	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	76,80000	232,00	17 817,60	RTS 21/II
5	764351838	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	70,00000	39,30	2 751,00	RTS 21/II
6	764359822	Demontáž kotlíku oválného, sklon nad 45°	kus	4,00000	145,50	582,00	RTS 21/II
7	764251966	Oprava montáže háků žlabů Cu	kus	70,00000	136,50	9 555,00	RTS 21/II

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě.
- 3.2. Tento Dodatek č. 4 SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.3. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle.
- 3.4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2020 zůstávají v platnosti.
- 3.5. Tento dodatek č. 4 k SoD se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupstvím brněnským. Tato schvalovací doložka je podmínkou platnosti a účinnosti dodatku č. 4 k SoD.

Příloha č. 6 - 13 – změnové listy včetně položkových rozpočtů

V Doubravníku

Ve Vsetíně

objednatel

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R-21-VCP6 VCP č.6 - elektro a větrací kanál

Objednatel: Římskokatolická farnost Doubravník
Doubravník 35
59261 Doubravník

IČO: 48899267

DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			55 481,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 481,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 481,20 CZK
Základní DPH	21 %	11 651,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **67 132,25 CZK**

v _____ dne 01.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 293,83	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 093,30	56
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-13 908,03	-25
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			16 575,50	30
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 570,00	41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 143,40	-9
Cena celkem					55 481,20	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP6	VCP č.6 elektro a větrací kanál

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 293,83	
1	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,54400	25,00	138,60	SOD
		hlubší archeologický výkop : 7,7*0,6*1,2		5,54400			
2	174101102	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	5,54400	469,50	2 602,91	SOD
		hlubší archeologický výkop : 7,7*0,6*1,2		5,54400			
3	199000002	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	5,54400	280,00	1 552,32	SOD
		hlubší archeologický výkop : 7,7*0,6*1,2		5,54400			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 093,30	
4	274271126	Zdivo zákl. pásů z cihel betonových 29 cm na MC 10	m3	0,32760	5 440,00	1 782,14	SOD
		před schodiště bočního vstupu : 5,03*0,3*0,15		0,22635			
		dozdění potřebných pilířků pro vynesení PZ desek 15*0,15*0,15*0,3		0,10125			
5	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,94559	4 500,00	4 255,16	SOD
		vyrovnání elektrokanálů :		0,32216			
		(18+7,71+0,185+3,345+0,155+2,77+1,22+2,78+1,25+0,7+2,13+1,865+0,845)*0,15*0,05					
		(0,45+0,795+7,24+4,485+2,38+2,5+2,28+2,1+2,2+2,43+2,445+4,56+7,225+0,81+0,45)*0,15*0,05		0,31763			
		(2,815+2,295+6,635+0,854+5,03+0,855+7,26)*0,15*0,05		0,19308			
		5*2*0,15*0,05		0,07500			
		před schodiště bočního vstupu : 5,03*0,15*0,05		0,03773			
6	300-VL01	Odkopání a zpevnění u schodiště bočního vstupu	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.1
7	300-VL02	Přizdělení na předzákladu	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.2
8	300-VL03	Dorovnání na předzákladu kamenným zdivem	m	8,82000	800,00	7 056,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.3
Díl: 6		Úpravy povrchu podlahy				-13 908,03	
9	631571003	Násyp ze šterkopisku 0 - 32, zpevňující	m3	-10,60063	1 312,00	-13 908,03	SOD
		elektro - v.č.3 pozn 14,15,16,17 (18+2+2+4+8)*0,5*0,5					
		elektrokanál v.č.18 :					
		(18+7,71+0,185+3,345+0,155+2,77+1,22+2,78+1,25+0,7+2,13+1,865+0,845)*0,55*0,35 :					
		(0,45+0,795+7,24+4,485+2,38+2,5+2,28+2,1+2,2+2,43+2,445+4,56+7,225+0,81+0,45)*0,55*0,35 :					
		(2,815+2,295+6,635+0,854+5,03+0,855+7,26)*0,55*0,35					
		5*0,55*0,35*2					
		-31,8019/3		-10,60063			
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				16 575,50	
10	413232211	Zapravení zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm neret T-profil	kus	-180,00000	150,00	-27 000,00	SOD
		elektrokanál v.č.18 180 :					
		-180		-180,00000			
11	973031324	Výsekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	-180,00000	320,00	-57 600,00	SOD
		elektrokanál v.č.18 180					
		-180		-180,00000			
12	90005	Vybourání prostupu pro chráničky (2ks) zpětné zapravení, pozn.8	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.4
		vybourání za křtitelnici 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP6	VCP č.6 - elektro a větrací kanál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vybourání přes bažinětrádu : 2		2,00000			
		vybourání u vstupu do kostela : 1		1,00000			
13	90007	Nerez T - profil 40/40/4 dl.0,5m elektrokanál v.č.18 : 180 -180	ks	-180,00000	450,00	-81 000,00	SOD
14	90008	Nerez plech tl.1,5mm elektro kanál v.č.18 : (18+7,71+0,185+3,345+0,155+2,77+1,22+2,78+1,25+0,7 +2,13+1,865+0,845) : (0,45+0,795+7,24+4,485+2,38+2,5+2,28+2,1+2,2+2,43+2 ,445+4,56+7,225+0,81+0,45) : (2,815+2,295+6,635+0,854+5,03+0,855+7,26) . 5*2 : -121,049	m	-121,04900	500,00	-60 524,50	SOD
15	900-VL01	D+M Odvětrání elektrokanálu - vysekání kapes, dodávka a montáž potrubí a mřížky	ks	14,00000	3 500,00	49 000,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.5
16	900-VL02	Odsekání starého předzákladu	m2	15,00000	1 000,00	15 000,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.6
17	900-VL03	D+M PZ deska 600/300/60 121/0,3 -7/0,3	ks	380,00000	305,00	115 900,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.7
18	900-VL04	D+M Luhelniku 120/80 (12,16kg/mb) 7+7+7,5+8+2*5+2*3,5+2*1+2*1,5+3,5	m	55,00000	960,00	52 800,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.8
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				22 570,00	
19	900-VL05	D+M distančních podložek tl 15-20mm	ks	61,00000	110,00	6 710,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.9
20	953981304RVL	Chemické kotvy, cihly, hl. 300mm, M14, malta POLY kotvení uhlíku : 55/0,9-0,11111	kus	61,00000	260,00	15 860,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 143,40	
21	989281113	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 48 m	t	-10,28680	500,00	-5 143,40	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R-21-VCP7 VCP č.7 - omítky věže

Objednatel: Římskokatolická farnost Doubravník
Doubravník 35
59261 Doubravník

IČO: 48899267

DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			753 238,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			753 238,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	753 238,04 CZK
Základní DPH	21 %	158 179,99 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

911 418,03 CZK

v _____ dne **3.2.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2005001050 - Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: R-21-VCP7 - VCP č.7 - omítky věže

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			481 657,48	64
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			238 589,05	32
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			20 172,74	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 818,77	2
Cena celkem					753 238,04	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP7	VCP č.7 - omítky věže

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				481 657,48
1	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 23,5*7,7 8*5	m2	220,95000 180,95000 40,00000	217,50	48 056,63
2	62004	Odstranění nevhodných vysprávek, revize neudrž. částí histor.omítky, popis viz.rest.záměr E.6.7 -220,95	m2	-220,95000 -220,95000	105,00	-23 199,75
3	62016	Rekonstrukce omítek popis viz.rest.záměr E.6.7 -220,95	m2	-220,95000 -220,95000	160,00	-35 352,00
4	62017	Restaurování a rekonstrukce plastické výzdoby věže římse, popis viz.rest.záměr E.6.7 9*4 : -9*4	m	-36,00000 -36,00000	1 900,00	-68 400,00
5	622421148	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7 23,5*7,7 5*8	m2	220,95000 180,95000 40,00000	1 628,00	359 706,60
6	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Kelm barevná skupina II fasáda : 391 římse : 40	m2	431,00000 391,00000 40,00000	466,00	200 846,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				238 589,05
7	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,32700	350,00	7 114,45
8	979011121	Příplatek za každé další podlaží 20*20,327	t	406,54000 406,54000	220,00	89 438,80
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,32700	227,00	4 614,23
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	589,48300	15,00	8 842,25
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,32700	300,00	6 098,10
12	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4*20,327	t	81,30800 81,30800	100,00	8 130,80
13	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	20,32700	10,00	203,27
14	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,32700	450,00	9 147,15
15	941941392	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 1000*3 : 3000	m2	3 000,00000 3 000,00000	35,00	105 000,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 172,74
16	978015391	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % 23,5*7,7 5*8	m2	220,95000 180,95000 40,00000	91,30	20 172,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 818,77
17	999281113	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 48 m 25,63753	t	25,63753 25,63753	500,00	12 818,77

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník		
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	R-21-VCP8	VCP č.8 - žlab na lodi kostela	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Doubravník Doubravník 35 59261 Doubravník		IČO: 48899267 DIČ:
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín		IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			153 888,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			153 888,24
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		153 888,24 CZK
Základní DPH	21 %		32 316,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			186 204,77 CZK
v _____ dne 7.1.2022 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			153 888,24	100
Cena celkem					153 888,24	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP8	VCP č.8 - žlab na lodi kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				153 888,24	
1	764252291	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových 68,6	m	68,60000	228,50	15 675,10	RTS 21/ II
2	764259292	Montáž kotlíku z Cu kónického 2+2	kus	4,00000	434,00	1 736,00	RTS 21/ II
3	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm (20% nových) (6*16)*0,2	m	19,20000	1 499,00	28 780,80	RTS 21/ II
4	764554291	Montáž trub Cu odpadních kruhových 96*0,8	m	76,80000	232,00	17 817,60	RTS 21/ II
5	764351838	Demontáž háků, sklon nad 45° 70	kus	70,00000	39,30	2 751,00	RTS 21/ II
6	764359822	Demontáž kotlíku oválného, sklon nad 45° 4	kus	4,00000	145,50	582,00	RTS 21/ II
7	764251986	Oprava montáže háků žlabů Cu 70	kus	70,00000	136,50	9 555,00	RTS 21/ II
8	998764206	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	1 668,17000	2,00	3 336,34	SOD
9	764-VL01	Opatrná demontáž žlabů podokapních r.š. 400 mm pro opětovné použití 34,3*2	m	68,60000	176,00	12 073,60	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.11
10	764-VL02	Oprava doletování a reprofílace stávajících demontovaných žlabů s úpravou pro zpětné použití 34,3*2	m	68,60000	320,00	21 952,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.12
11	764-VL03	Opatrná demontáž odpadních trub pro opětovné použití 6*16	m	96,00000	176,00	16 896,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.13
12	764-VL04	Oprava doletování a reprofílace stávajících demontovaných odpadních trub s úpravou pro zpětné použití 96*0,8	m	76,80000	296,00	22 732,80	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.14

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R-21-VCP9 VCP č.9 - oplechování kordónové římsy věže a střechy schodišťové věže

Objednatel: Římskokatolická farnost Doubravník IČO: 48899267
 Doubravník 35 DIČ:
 59261 Doubravník

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661
 Bobrky 382 DIČ: CZ25835661
 75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			240 331,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			240 331,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	240 331,04 CZK
Základní DPH	21 %	50 469,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 290 800,56 CZK

v _____ dne 01.12.2021

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			240 331,04	100
Cena celkem					240 331,04	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP9	VCP č.9 - oplechování kordónové římsy věže a střechy schodišťové věže

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				240 331,04	
1	764211243	Krytina hladká z Cu, svítky š.670mm, sklon nad 45° plocha nad 25 m2	m2	58,00000	3 800,00	226 200,00	SOD
		kordónová římsa : 40°1,1		44,00000			
		střecha schodišťové věžky : 14		14,00000			
2	764311842	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45° z Cu plechu	m2	58,00000	120,00	6 960,00	SOD
		kordónová římsa : 40°1,1		44,00000			
		střecha boční věžky : 14		14,00000			
3	998764206	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	2 331,60000	2,00	4 663,20	SOD
4	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,52084	340,00	177,09	SOD
5	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	5,20840	200,00	1 041,68	SOD
6	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,52084	220,00	114,58	SOD
7	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,97996	15,00	929,70	SOD
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,52084	300,00	156,25	SOD
9	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,60420	34,00	88,54	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník		
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	R-21-VCP10	VCP č.10 - žebříky ve věži	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Doubravník Doubravník 35 59261 Doubravník		IČO: 48899267 DIČ:
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín		IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			58 049,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			58 049,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		58 049,70 CZK
Základní DPH	21 %		12 190,44 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			70 240,14 CZK
v _____ dne 01.12.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 048,00	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 001,70	84
Cena celkem					58 049,70	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP10	VCP č.10 - žebříky ve věži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				9 048,00	
1	762-VL01	Výroba dřevěného žebříku v kopuli věže	m	6,00000	1 200,00	7 200,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.15
2	762-VL02	Osazení dřevěného žebříku do kopule věže	m	6,00000	250,00	1 500,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.16
3	998762204	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 38 m	%	87,00000	4,00	348,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.17
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				49 001,70	
4	767-VL01	Výroba žebříku ocelového ze zvonové stolice k podlaže bání věže	m	11,80000	2 450,00	28 910,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.18
5	767-VL02	Montáž žebříku na chemické kotvy	m	11,80000	840,00	9 912,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.19
6	767-VL03	Nátěr žebříku kovářskou černí	m	11,80000	210,00	2 478,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.20
7	767-VL04	Doprava na stavbu	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.21
8	767-VL05	Konzolky na zavěšení spodní části žebříku vč. zámků, osazení a řetízku	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.22
9	998767205	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 48 m	%	479,00000	2,30	1 101,70	Nab. Stavitelství Zemánek p.č.23

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník		
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	R-21-VCP11	VCP č.11 -vitráže	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Doubravník Doubravník 35 59261 Doubravník		IČO: 48899267 DIČ:
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín		IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			337 946,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			337 946,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		337 946,00 CZK
Základní DPH	21 %		70 968,66 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			408 914,66 CZK
v _____ dne 01.12.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Vitráže	HSV			337 946,00	100
Cena celkem					337 946,00	100

Položkový rozpočet

S:	200500105(Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník	
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP1 VCP č.11 -vitráže	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 001		Vitráže				337 946,00	
1	001-VL01	Dodávka a montáž pásovin s FeZn plechu - olištování vitráží	m2	202,00000	1 475,00	297 950,00	nab.Vitráže Bruštlík p.č.1
		202		202,00000			
2	001-VL02	Nátěr pásovin kovářskou barvou UNIFER	m2	202,00000	198,00	39 996,00	nab.Vitráže Bruštlík p.č.2
		202		202,00000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R-21-VCP12 VCP č.12 - kamenické práce

Objednatel: Římskokatolická farnost Doubravník
Doubravník 35
59261 Doubravník

IČO: 48899267

DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			248 038,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			248 038,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	248 038,91 CZK
Základní DPH	21 %	52 088,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **300 127,08 CZK**

v _____ dne **01.12.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
995	Kamenné prvky	HSV			248 038,91	100
Cena celkem					248 038,91	100

Položkový rozpočet

S:	20050010: Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01 Objekt
R:	R-21-VCP VCP č.12 - kamenické práce

P.č	Číslo polo	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 995		Kamenné prvky				248 038,91	
1	995-VL03	Stříšky opěráků - nerezové armatury v místech mohutných doplňků	m	66,64000	339,00	22 590,96	Nab. Mgr. Petr p.č. 1
		v PD - rest. záměr nejsou obsaženy Bez tohoto kroku, není možné doplňky provést. Cena za nerezové armatury, vrtání, lepení (2*2,45+1,32)*2 12,44000 (1,32+2*2,05)*10 54,20000					
2	995-VL04	Stříšky opěráků - zpevnění hmoty kamene	m2	33,52800	709,00	23 771,35	Nab. Mgr. Petr p.č. 2
		v PD - rest. záměr není obsažena Cena za zpevnění organokřemičitanem 2*(1,32*2,45) 6,46800 10*(2,05*1,32) 27,06000					
3	995-VL05	Rimsa soklu (včetně soklové římsy opěráků) - zpevnění hmoty kamene	m	187,60000	176,00	33 017,60	Nab. Mgr. Petr p.č. 3
		v PD - rest. záměr není obsažena Cena za zpevnění organokřemičitanem 32,8*2+12*4+3*7+5*4,5+5*1,3+3*8 187,60000					
4	995-VL06	Kordonová římsa věže - nerezové armatury v místech mohutných doplňků	m	40,00000	429,00	17 160,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 4
		v PD - rest. záměr nejsou obsaženy Bez tohoto kroku, není možné doplňky provést. Cena za nerezové armatury; vrtání, lepení 4*10 40,00000					
5	995-VL07	Kordonová římsa věže - zpevnění hmoty kamene	m	40,00000	217,50	8 700,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 5
		v PD - rest. záměr není obsažena Cena za zpevnění organokřemičitanem 4*10 40,00000					
6	995-VL08	Okénka věže	ks	10,00000	1 800,00	18 000,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 6
		v PD - Rest. záměr není vůbec odstranění krus Hydrogenuhlčitanem amonným ani odstranění rezavých míst u horního okna v čele věže. vnitřní strany oken jsou úplně černé 4+6 10,00000					
7	995-VL09	Portál vstupu do věže	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 7
		V PD - restaurátorský záměr (zábalý hydrohenuhlčitanem amonným 40%) skutečnost 100% 1 1,00000					
8	995-VL10	Podokeníky - zpevnění hmoty kamene	ks	10,00000	4 480,00	44 800,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 8
		v PD - rest. záměr není obsažena Cena za zpevnění organokřemičitanem na všech prvcích 10 10,00000					
9	995-VL11	SZ portál - skutečnost Jižní portál	ks	1,00000	23 700,00	23 700,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 9
		V PD - restaurátorský záměr (zábalý hydrohenuhlčitanem amonným 3%) skutečnost 100% Cena za vícepráci - zábalý navíc činí 1 1,00000					
10	995-VL12	SZ portál - skutečnost Jižní portál	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 10
		V PD - restaurátorský záměr-doplnění umělým kamenem 0,01% s odvoláním na reprofiaci pravé horní spáry stojky - skutečnost mnohem větší					

Položkový rozpočet

S:	20050010: Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01 Objekt
R:	R-21-VCP VCP č.12 - kamenické práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Cena za komplexní odstranění cementových doplňků, modelace v umělém kameni, barevná retuš číní		1,00000			
	1			1,00000			
11	995-VL13	SZ portál – skutečnost Jižní portál	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 11
		V PD - restaurátorský záměr není odstranění rzivých skvm u prahu ostění		1,00000			
	1			1,00000			
12	995-VL14	Sakristie - ostění portálu vstupu	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 12
		V PD - restaurátorský záměr není odstranění rzivých skvm u prahu ostění		1,00000			
	1			1,00000			
13	995-VL15	Obvodové zdivo kaple - lomenná okna	ks	3,00000	3 533,00	10 599,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 13
		V PD - restaurátorský záměr nejsou zábaty hydroizolací a omítkou – v horních partiích cca 30% povrchů oken					
		Cena za obě okna číní		3,00000			
	3			3,00000			
14	995-VL16	Obvodové zdivo kaple - římsa – spodní štítová římsa na severní straně - římsa zadní stěny kaple	m	8,00000	825,00	6 600,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 14
		Nad rámec byla odtesána svrchní vrstva nesoudržného betonu a omítky - pod tím jsou otesané natvarované cihly a na to by se měla položit nová spádová vrstva z trasové malty pro odtok dešťové vody					
		Odtesání a vyhotovení plochy z trasové malty popř. z románského cementu		8,00000			
	8			8,00000			
15	995-VL17	Obvodové zdivo kaple - kruhové okno	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00	Nab. Mgr. Petr p.č. 15
		V PD - restaurátorský záměr není odstranění rzivých skvm, doplnění chybějící hmoty kamene - kamenem umělým a barevná retuš		1,00000			
	1			1,00000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2005001050 Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: R-21-VCP13 VCP č.13 - dlažba v kostele

Objednatel: Římskokatolická farnost Doubravník.

IČO: 48899267

Doubravník 35

DIČ:

59261

Doubravník

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.

IČO: 25835661

Bobrky 382

DIČ: CZ25835661

75501

Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			94 121,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 121,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 121,00 CZK
Základní DPH	21 %	19 765,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 113 886,41 CZK

v _____ dne 01.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
995	Restaurování	HSV			94 121,00	100
Cena celkem					94 121,00	100

Položkový rozpočet

S:	2005001050	Kostel Povýšení sv. Kříže, Doubravník
O:	01	Objekt
R:	R-21-VCP13	VCP č.13 - dlažba v kostele

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl:	995	Restaurování				94 121,00	
1	90047	Demontáž a montáž pro kanál - hrobka	m2	1,50000	1 600,00	2 400,00	SOD
		dle PD : -30		-30,00000			
		skutečnost : 31,5		31,50000			
2	90050	Demontáž a montáž pro kanál - předsíň	m2	6,20000	1 600,00	9 920,00	SOD
		dle PD : -8,4		-8,40000			
		skutečnost : 14,6		14,60000			
3	90052	Demontáž a montáž pro kanál - loď	m2	18,40000	1 600,00	29 440,00	SOD
		dle PD : - 80		-80,00000			
		skutečnost : 98,4		98,40000			
4	90056	Demontáž a montáž pro kanál - presbytář	m2	15,70000	1 600,00	25 120,00	SOD
		dle PD : -52		-52,00000			
		skutečnost : 67,7		67,70000			
5	90059	Demontáž a montáž pro kanál - sakristie	m2	1,50000	1 600,00	2 400,00	SOD
		dle PD : -4		-4,00000			
		skutečnost : 5,5		5,50000			
6	995-VL01	Rezáni dlažby pro vytvoření větrací štěrbin	m	95,00000	227,00	21 565,00	Nab. Mgr. Petr p.č.16
		95		95,00000			
7	90057	Srovnání dlažby (demontáž a montáž)	m2	-15,84000	1 600,00	-25 344,00	SOD
		30% z výměry vyrovnání dlažby v presbytáři : -52,8*0,3		-15,84000			
8	995-VL02	Demontáž a zpětná montáž podstavce křtitelnice	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	Nab. Mgr. Petr p.č.17
9	995-VL03	Demontáž, očištění a zpětná montáž kamenného pedestalu u bočního oltáře	ks	1,00000	21 120,00	21 120,00	Nab. Mgr. Petr p.č.18

Římskokatolická farnost Doubravník
Doubravník 34
592 61 Doubravník

č. j.: BB-1161/2022

**Schvalovací doložka – souhlas místního ordináře, který je statutárním zástupcem
Biskupství brněnského**

Ve smyslu příslušných ustanovení partikulárního zákona PZ 5.2 O správě diecézního majetku jako místní ordinář, který je statutárním zástupcem Biskupství brněnského, souhlasím s uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 5. 8. 2020 uzavřené mezi Římskokatolickou farností Doubravník, se sídlem Doubravník 34, 592 61 Doubravník, IČ: 48899267 a společností H & B delta, s.r.o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČ: 25835661, na akci: „Obnova kostela Povýšení sv. Kříže v Doubravníku – stavba“, cena díla s DPH 43.828.168,15,- Kč.

V Brně dne 24. 6. 2022



notář



Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr.
generální vikář